
 
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

 
Του  Πρακτικού αριθ. 19/2019  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 

 
Αριθ. Απόφασης 441/2019 

 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση του πρακτικού Νο 4 της επιτροπής παραλαβής προμήθειας υγρών 
καυσίμων κίνησης της, σχετικά με τροποποίηση της από 21/11/2018 σύμβασης με την ανάδοχο εταιρεία 
«ΝΤΟΥΜΑΝΙΔΗΣ & ΣΙΑ ΙΚΕ». 
 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 17 Μαΐου 2019 ημέρα Παρασκευή και ώρα 12:30 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων «ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ» του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος 
όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 2568/10-5-2019 έγγραφη 
πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ.1)Αλατζά – Παπαδοπούλου Κυριακούλα Αντιπρόεδρος της Οικονομικής 
επιτροπής, 2)Γεωργιτσόπουλος Χρήστος μέλος, 3) Μοσχοφίδου –Βλάχου Ελεονώρα μέλος 
4)Τσολάκης Σταύρος (αναπληρωματικό μέλος) 5) Ιντζέ Μεμέτ Μπιρόλ (αναπληρωματικό μέλος)  6) 
Καραλίδης Φώτιος μέλος και 7) Τσαλδαρίδης Αναστάσιος (αναπληρωματικό μέλος). 
   Απόντες ήταν οι: κ.κ. : 1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής  ο οποίος 

απουσίαζε για υπηρεσιακούς λόγους 2) Εξακουστός Κωνσταντίνος μέλος 3) Μουσταφά Μετίν μέλος και 
4) Λασκαρίδης Παντελής μέλος οι οποίοι απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα.  

Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Νταντή Φωτεινή. 
    Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα μόνο τα επτά  μέλη, ο 
Προεδρεύουσα της Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας 
διάταξης. 

 

 
Στη συνέχεια, αποφασίσθηκε Ομόφωνα από τα μέλη της οικονομικής επιτροπής, σύμφωνα με το άρθρο 
168 του Ν.3852/2010 η συζήτηση του δευτέρου εκτός ημερήσιας διάταξης θέματος. 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 441: Εισηγούμενη το δεύτερο θέμα εκτός ημερήσιας διάταξης η Δνση Διοικητικού -
Οικονομικού της Π.Ε. Δράμας  με το υπ’ αριθμ. οικ.ΓΠ/ΔΡ.82554/2982/15-5-2019 έγγραφό της, έθεσε 
υπόψη των μελών της επιτροπής τα εξής: 
Έχοντας υπόψη: 

i. Το Ν.4071 (ΦΕΚ 85/Α/2012) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και 
την αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ.» 

ii. Το Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει. 

iii. Το Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α/2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας και Θράκης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

iv. Του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α/2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών & 
Υπηρεσιών», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

v. Την αριθ. 849/2018 (ΑΔΑ:ΨΦ6Υ7ΛΒ-Ψ32 ΑΔΑΜ: 18AWRD003977628) απόφαση της 
Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης, με την 
οποία εγκρίθηκε η ανάδειξη του μειοδότη. 

vi. Το άρθρο 221, παρ. 1 του Ν.4412/16 όπου ορίζεται ότι « τα αποφαινόμενα όργανα 
(«γνωμοδοτικές επιτροπές»)  έχουν ιδίως τις ακόλουθες αρμοδιότητες: … ζ) στο στάδιο 
της εκτέλεσης γνωμοδοτούν για κάθε θέμα που ανακύπτει από την σύμβαση και ιδίως 
επί της παράτασης του συμβατικού χρόνου, κάθε άλλης τροποποίησης της σύμβασης 
και της έκπτωσης του αναδόχου»,  

vii. Το άρθρο 107, παρ.39 του Ν.4497/2017 με το οποίο τροποποιείται ο Ν.4412/16, όπου « 
Προστίθεται περίπτωση ζ΄ την παρ. 11 του άρθρου 221 του ν.4412/16 ως εξής: «ζ) Η 
Επιτροπή της περίπτωσης β΄ εισηγείται και για ζητήματα τροποποίησης της συμβάσεων 
προμηθειών, σύμφωνα με το άρθρο 132 με την επιφύλαξη του άρθρου 41»  

ΑΔΑ: ΩΘΑΒ7ΛΒ-Ο9Δ



viii. Το από 17/04/19 έγγραφο της  αναδόχου εταιρίας «ΝΤΟΥΜΑΝΙΔΗΣ & ΣΙΑ ΙΚΕ» με το 
οποίο ζητείται  τροποποίηση της σύμβασης  

ix. Την από 21/11/2018 υπογεγραμμένη σύμβαση (ΑΔΑ: 64ΞΛ7ΛΒ-ΡΥ0, ΑΔΑΜ: 
18SYMV004041666) με την ανάδοχο εταιρεία «ΝΤΟΥΜΑΝΙΔΗΣ & ΣΙΑ ΙΚΕ»  

x. Την με Α.Π. 141/08-05-2019 θετική γνωμοδότηση της Νομικής Υπηρεσίας Π.Ε. Έβρου 
xi. Την με το πρακτικό Νο4 θετική γνωμοδότηση της Επιτροπής παραλαβής του 

διαγωνισμού για τροποποίηση της σύμβασης. 
 
Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία εισηγείται στην Οικονομική Επιτροπή: 
 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 
Την έγκριση του πρακτικού Νο4 της επιτροπής παραλαβής προμήθειας υγρών καυσίμων κίνησης της 
Δ/νσης Τεχνικών Έργων Π.Ε. Έβρου, σχετικά με την τροποποίηση της σύμβασης με την ανάδοχο εταιρεία 
«ΝΤΟΥΜΑΝΙΔΗΣ & ΣΙΑ ΙΚΕ», η οποία γνωμοδότησε ως  εξής: 

A) Μείωση των ποσοτήτων (λίτρων) βενζίνης αμόλυβδης και πετρελαίου κίνησης της σχετικής 
σύμβασης με την ανάδοχο εταιρεία κατά ποσοστό 9,5%.  

B) Μείωση του συμβατικού τιμήματος της σύμβασης, ως συνέπεια της μείωσης των ποσοτήτων  
καυσίμων κίνησης, υπολογιζόμενο σύμφωνα με την ημερήσια τιμή αναφοράς του 
διαγωνισμού. 

Γ) Τροποποίηση της περιοχής ευθύνης προμήθειας της αναδόχου εταιρείας, η οποία πλέον θα αφορά 
μόνο τις Υπηρεσίες αρμοδιότητας του Γραφείου Κίνησης Αλεξανδρούπολης στην περιοχή της 
Αλεξανδρούπολης και όχι στην ευρύτερη περιοχή Νοτίου Έβρου, δηλ. Φέρες , Σουφλί, Σαμοθράκη. 
     Κατά τα λοιπά ισχύουν όλοι οι όροι και συμφωνίες της αρχικής σύμβασης. 
 
Συγκεκριμένα το πρακτικό ανέφερε τα εξής : «Στην Αλεξανδρούπολη και στα γραφεία του τμήματος 
Προμηθειών της Περιφερειακής Ενότητας Έβρου που βρίσκεται επί της οδού Καραολή και Δημητρίου 40 
στον 4ο όροφο 5ο γραφείο, σήμερα, 16 Μάϊου 2019 ημέρα Πέμπτη και ώρα 10:00 μ.μ. συνήλθε η Επιτροπή 
ποσοτικής και ποιοτικής παραλαβής της προμήθειας καυσίμων η οποία συγκροτήθηκε σε εφαρμογή του 
άρθρου 221 του Ν.4412/2016 με την υπ’ αριθ. H-70/04-01-2019 (ΑΔΑ: ΩΧΜΜ7ΛΒ-ΦΦ4) απόφαση της 
Δ/νσης Τεχνικών Έργων της Περιφερειακής Ενότητας Έβρου Π.Α.Μ.Θ. από τους: 
1. Ταμία Κωνσταντίνο ΤΕ Μηχανολόγος Μηχανικός, υπάλληλο της Διεύθυνσης Τεχνικών Έργων,  
2. Χατζηγιάννη Γεώργιο, ΔΕ Τεχνικών ειδικότητας Μηχανολόγων - Ηλεκτρολόγων, υπάλληλο της 
Διεύθυνσης Τεχνικών Έργων,  
3. Βεργίδη Ευάγγελο, ΔΕ Τεχνικών ειδικότητας Εργοδηγών, υπάλληλο της Διεύθυνσης Τεχνικών Έργων,  
 
προκειμένου να προβεί σε γνωμοδότηση τροποποίησης  της από 21-11-2018 (ΑΔΑ:ΩΚΒΒ7ΛΒ-Φ05, 
ΑΔΑΜ:18SYMV004052203) υπογραφείσας σύμβασης, για την προμήθεια καυσίμων κίνησης για τις 
ανάγκες Υπηρεσιών της Π.Ε. Έβρου, διάρκειας δύο ετών από την υπογραφή, σε συνέχεια της με α/α 
05/2018 (ΑΔΑ: 73677ΛΒ-Ι4Ι, ΑΔΑΜ: 18PROC002869023) διακήρυξης ανταγωνιστικής διαδικασίας με 
διαπραγμάτευση και της αριθ. 849/2018 (ΑΔΑ:ΨΦ6Υ7ΛΒ-Ψ32 ΑΔΑΜ: 18AWRD003977628) απόφασης 
της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης ορισμού μειοδότη.  
 
Η επιτροπή αφού έλαβε υπ΄ όψιν: 

1) Το άρθρο 107, παρ.39 του Ν.4497/2017 με το οποίο τροποποιείται ο Ν.4412/16, όπου « 
Προστίθεται περίπτωση ζ΄ την παρ. 11 του άρθρου 221 του ν.4412/16 ως εξής: «ζ) Η 
Επιτροπή της περίπτωσης β΄ εισηγείται και για ζητήματα τροποποίησης της συμβάσεων 
προμηθειών, σύμφωνα με το άρθρο 132 με την επιφύλαξη του άρθρου 41»  

2) Το άρθρο 5 Μέρους Α΄ της με α/α 02/2017 Αρχικής Διακήρυξης  (Α.Π. 1688/07-04-2017, 
ΑΔΑ: 64ΞΛ7ΛΒ-ΡΥ0, ΑΔΑΜ: 18SYMV004041666) σύμφωνα με το οποίο « Οι παραδόσεις 
των θα γίνονται τμηματικά στα υπηρεσιακά οχήματα, απευθείας από τις βενζιναντλίες στα κατά 
τόπους πρατήρια, είτε του προμηθευτή, είτε των τυχόν συνεργατών του εντός της Πόλης όπου 
εδρεύουν οι Υπηρεσίες, όλες τις ημέρες του έτους και οποιαδήποτε ώρα κριθεί απαραίτητο 
από την Υπηρεσία. Σε περίπτωση ανάγκης θα πρέπει να υπάρχει η δυνατότητα ανεφοδιασμού 
καυσίμων με βυτίο στο χώρο εργασίας των μηχανημάτων/ φορτηγών της Υπηρεσίας». 

3) το άρθρο 3 της από 21/11/2018 υπογεγραμμένης σύμβασης (ΑΔΑ: 64ΞΛ7ΛΒ-ΡΥ0, ΑΔΑΜ: 
18SYMV004041666) αναφέρει στους όρους της ότι «Οι παραδόσεις των υγρών καυσίμων 
κίνησης θα γίνονται τμηματικά στα υπηρεσιακά οχήματα, απευθείας από τις βενζιναντλίες 
στα κατά τόπους πρατήρια, είτε του προμηθευτή, είτε των τυχόν συνεργατών του εντός της 
Πόλης όπου εδρεύουν οι Υπηρεσίες, όλες τις ημέρες του έτους και οποιαδήποτε ώρα κριθεί 
απαραίτητο από την Υπηρεσία. Σε περίπτωση ανάγκης θα πρέπει να υπάρχει η δυνατότητα 

ΑΔΑ: ΩΘΑΒ7ΛΒ-Ο9Δ



ανεφοδιασμού καυσίμων με βυτίο στο χώρο εργασίας των μηχανημάτων/ φορτηγών της 
Υπηρεσίας». 

4) το άρθρο 11 της από 21/11/2018 υπογεγραμμένης σύμβασης (ΑΔΑ: 64ΞΛ7ΛΒ-ΡΥ0, 
ΑΔΑΜ: 18SYMV004041666) αναφέρει στους όρους της ότι «-  Η Π.Α.Μ.Θ (Περιφερειακή 
Ενότητα  Έβρου) διατηρεί το δικαίωμα: Της επαύξησης της συμβατικής ποσότητας μέχρι 
ποσοστού 15% της προκηρυχθείσας ποσότητας και μικρότερης ποσότητας από την 
προκηρυχθείσα μέχρι ποσοστού 50%. Για κατακύρωση μέρους της ποσότητας κάτω του 
καθοριζομένου από την διακήρυξη ποσοστού, απαιτείται προηγούμενη αποδοχή από τον 
προμηθευτή. Η επαύξηση, χωρίς να υπερβαίνει την προϋπολογισθείσα αξία και η μείωση 
μπορεί να γίνει καθ’ όλη τη διάρκεια της σύμβασης». 

5) Την από 17/04/2019 αίτηση της αναδόχου εταιρείας «ΝΤΟΥΜΑΝΙΔΗΣ & ΣΙΑ ΙΚΕ» 
σύμφωνα με την οποία, αιτείται μείωση των ποσοτήτων καυσίμων της σύμβασης του ώστε να 
προμηθεύει μόνο τα οχήματα των Υπηρεσιών περιοχής Αλεξανδούπολης 

6) Την με Α.Π. 141/08-05-2019 γνωμοδότηση της Νομικής Υπηρεσίας Π.Ε. Έβρου 
7) Την θεματική ενότητα III περίπτωση ΣΤ. «ΟΙ ΗΣΣΟΝΟΣ ΑΞΙΑΣ ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΕΙΣ» της 

κατευθυντήριας οδηγίας 22 της Ε.Α.Α.ΔΗ.ΣΥ. (ΑΔΑ: 7ΜΥΥ0ΞΤΒ-ΖΓΖ) η οποία αναφέρεται 
στον κανόνα « τροποποιήσεις «ήσσονος αξίας» της σύμβασης, οι οποίες δεν υπερβαίνουν 
ορισμένη αξία, όπως εκτίθεται αναλυτικά στη συνέχεια, είναι αποδεκτές, χωρίς να απαιτείται 
νέα διαδικασία σύναψης σύμβασης». 

8) Την θεματική ενότητα III περίπτωση ΣΤ. «ΟΙ ΗΣΣΟΝΟΣ ΑΞΙΑΣ ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΕΙΣ» της 
κατευθυντήριας οδηγίας 22 της Ε.Α.Α.ΔΗ.ΣΥ. (ΑΔΑ: 7ΜΥΥ0ΞΤΒ-ΖΓΖ), σύμφωνα με την 
οποία, οι προϋποθέσεις που θα πρέπει να πληρούνται αθροιστικά, προκειμένου να ισχύει ο 
κανόνας των «de minimis” τροποποιήσεων είναι σωρευτικά οι ακόλουθες: 

I. Η αξία της τροποποίησης να είναι κατώτερη των ορίων εφαρμογής των Οδηγιών.  
Το συνολικό ποσό της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των 294.852,86 €. Επομένως ένα ποσοστό του 10%, 
ήτοι 29.485,29 €, δεν ξεπερνάει τα κατώτατα όρια του άρθρου 5 του Ν.4412/16 για τις δημόσιες συμβάσεις 
του Βιβλίο I. 
 ΙΙ. Η αξία της τροποποίησης να μην υπερβαίνει ορισμένο ανώτατο ποσοστό 
 Η τροποποίηση αφορά μείωση συμβατικής ποσότητας με παράλληλη μείωση συμβατικού τιμήματος αυτής, 
η οποία δεν θα ξεπερνάει το 10% του συμβατικού τιμήματος και επομένως δεν θα αλλάξει  την οικονομική 
ισορροπία της σύμβασης. 
ΙΙΙ. Η τροποποίηση δεν μεταβάλλει τη συνολική φύση της σύμβασης.  
Υπό το πρίσμα αυτό η τροποποίηση δεν πρέπει να μεταβάλλει το είδος ή αντικείμενο της αρχικής 
σύμβασης. Στην προκειμένη περίπτωση δεν μεταβάλλεται το είδος της αρχικής σύμβασης, εφόσον ο 
ανάδοχος θα εξακολουθεί να προμηθεύει πετρέλαιο κίνησης και βενζίνη αμόλυβδη όπως ακριβώς και στην 
αρχική σύμβαση. 
9. Το γεγονός ότι, σύμφωνα με την κατευθυντήρια οδηγία 22 και τις προβλεπόμενες διατάξεις του άρθρου 
132 παρ. 2 του Ν. 4412/16, ορίζεται ρητά ότι δεν απαιτείται η αναθέτουσα αρχή να επαληθεύει αν 
τηρούνται οι προϋποθέσεις των λοιπών επιτρεπτών περιπτώσεων τροποποίησης που αναλύθηκαν εκτενώς 

παραπάνω (υπό Α έως Δ), καθώς εν προκειμένω οι ≪ήσσονος αξίας≫ τροποποιήσεις εισάγουν μικρής 
σημασίας μεταβολές στην αρχική σύμβαση και δεν απαιτείται οποιαδήποτε άλλη ειδικότερη αιτιολόγησή 
τους από την αναθέτουσα αρχή, παρά μόνο η πλήρωση σωρευτικά των προϋποθέσεων Ι, ΙΙ και ΙΙ που 
αναλύθηκαν προηγουμένως. 
10. Το γεγονός ότι δεν υπάρχει πρόθεση να γίνει καταστρατήγηση της νομοθεσίας σε περίπτωση 
τροποποίησης της σύμβασης του αναδόχου, ώστε να ισχύει μόνο για την περιοχή της Αλεξανδρούπολης, 
διότι θα διενεργηθεί για τις παραπάνω περιοχές, διαγωνιστική διαδικασία άνω των ορίων, σύμφωνα με τις 
διατάξεις του Βιβλίου Ι του Ν.4412/16.  
11. Το γεγονός ότι υπάρχει επιτακτική ανάγκη εφοδιασμού των οχημάτων της Π.Ε Έβρου στις περιοχές 
Φερών, Σουφλίου και Σαμοθράκης, όπου εδρεύουν υπηρεσίες της Π.Ε. Έβρου 
και μετά από διαλογική συζήτηση για την τροποποίηση της από 21/11/2018 σύμβασης προμήθειας 
καυσίμων κίνησης με την ανάδοχο εταιρεία «ΝΤΟΥΜΑΝΙΔΗΣ & ΣΙΑ ΙΚΕ» συνολικού προϋπολογισμού 
294.852,86 € συμπεριλαμβανομένης  έκπτωσης 0,1%,: 
 
 
Γνωμοδοτεί ομόφωνα 

A) Μείωση των ποσοτήτων (λίτρων) βενζίνης αμόλυβδης και πετρελαίου κίνησης της 
σχετικής σύμβασης με την ανάδοχο εταιρεία κατά ποσοστό 9,5%.  

B) Μείωση του συμβατικού τιμήματος της σύμβασης, ως συνέπεια της μείωσης των 
ποσοτήτων  καυσίμων κίνησης, υπολογιζόμενο σύμφωνα με την ημερήσια τιμή 
αναφοράς του διαγωνισμού. 

ΑΔΑ: ΩΘΑΒ7ΛΒ-Ο9Δ



Γ) Τροποποίηση της περιοχής ευθύνης προμήθειας της αναδόχου εταιρείας, η οποία πλέον θα αφορά 
μόνο τις Υπηρεσίες αρμοδιότητας του Γραφείου Κίνησης Αλεξανδρούπολης στην περιοχή της 
Αλεξανδρούπολης και όχι στην ευρύτερη περιοχή Νοτίου Έβρου, δηλ. Φέρες , Σουφλί, Σαμοθράκη. 
      Κατά τα λοιπά ισχύουν όλοι οι όροι και συμφωνίες της αρχικής σύμβασης». 

 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012:  

ΑΠ Ο ΦΑΣ Ι Ζ Ε Ι  ΟΜ ΟΦΩ Ν Α  
 

Εγκρίνει το πρακτικό Νο4 της επιτροπής παραλαβής προμήθειας υγρών καυσίμων κίνησης της Δ/νσης 
Τεχνικών Έργων Π.Ε. Έβρου, σχετικά με την τροποποίηση της σύμβασης με την ανάδοχο εταιρεία 
«ΝΤΟΥΜΑΝΙΔΗΣ & ΣΙΑ ΙΚΕ», η οποία γνωμοδότησε ως  εξής: 

1. Μείωση των ποσοτήτων (λίτρων) βενζίνης αμόλυβδης και πετρελαίου κίνησης της 
σχετικής σύμβασης με την ανάδοχο εταιρεία κατά ποσοστό 9,5%.  

2. Μείωση του συμβατικού τιμήματος της σύμβασης, ως συνέπεια της μείωσης των 
ποσοτήτων  καυσίμων κίνησης, υπολογιζόμενο σύμφωνα με την ημερήσια τιμή 
αναφοράς του διαγωνισμού. 

3. Τροποποίηση της περιοχής ευθύνης προμήθειας της αναδόχου εταιρείας, η οποία 
πλέον θα αφορά μόνο τις Υπηρεσίες αρμοδιότητας του Γραφείου Κίνησης 
Αλεξανδρούπολης στην περιοχή της Αλεξανδρούπολης και όχι στην ευρύτερη περιοχή 
Νοτίου Έβρου, δηλ. Φέρες , Σουφλί, Σαμοθράκη. 

 
Κατά τα λοιπά ισχύουν όλοι οι όροι και συμφωνίες της αρχικής σύμβασης. 

 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  441/2019. 
 
                                                                             

 
 

                              Η ΠΡΟΕΔΡΕΥΟΥΣΑ 
                  ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  

 
 

  
  ΑΛΑΤΖΑ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ 

 
 

              
                  ΤΑ ΜΕΛΗ 
 

    ΓΕΩΡΓΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
   ΜΟΣΧΟΦΙΔΟΥ- ΒΛΑΧΟΥ ΕΛΕΟΝΩΡΑ 
   ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
   ΙΝΤΖΕ ΜΕΜΕΤ ΜΠΙΡΟΛ 
   ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 
   ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
 

 

ΑΔΑ: ΩΘΑΒ7ΛΒ-Ο9Δ


		2019-05-21T10:45:58+0300
	Athens




